Matkakohtaiset SM-kisat 2022-02-26
Tulokset

Massastartti miehet 16 kierrosta

Sija
1.

© N Ok LN

No Nimi
1 Samuli Suomalainen
4 Eetu Kasnanen
3 Juuso Lehtonen
5 Kalle Kinnala
15 Ville Mannisto
2 Tuukka Suomalainen
13 Jevgeni Luht
6 Max Kokko

Team Pursuit naiset

Sija
1.
2.
3.

No Nimi

11 Inka Koivisto, Anni Kasnanen, Villina Suomalainen
10 Elma Setala, liris Vuorisalo, Laura Kivioja
12 Meri-Vuokko Hannula, lda Holopainen, Unna Muhonen

Team Pursuit miehet

Sija
1.
2.
3.

No Nimi

Seura

Helsingin Luistinkiitajat
Helsingin Luistinkiitajat
Seingjoen Urheilijat
Turun Urheiluliitto
Kuopion Luisteluseura
Helsingin Luistinkiitajat
Helsingin Luistinkiitajat
Helsingin Luistinkiitajat

Seura

HLK 1

Porin Pyrinto
HLK 2

Seura

12 Samuli Suomalainen, Eetu Kdsnanen, Tuukka Suomalaine HLK

10 Urho Hiltunen, Luka Rintala, Juuso Lehtonen
11 Paavo Salonen, Risto Nrdman, Juho-Jaakko Yli-llkka

SU
Oulun Tarmo

Helsingin Luistinkiitajat ry.
Helsingin Tydvaen Luistelijat ry.
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pisteet |

04:07,39
04:20,97
04:28,08

04:42,57
05:08,04
06:04,03

63
45
23
1

O N O O

mt
mt
mt

mt
mt
mt



